
 

 

1

   
  DODATEK č.1 
Ke smlouvě o dílo 
č.2020/01123/OTSMI 

 
 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění: 
 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel:    Městská část Praha 3 
Se sídlem:    Havlíčkovo náměstí 9/700, Praha 3,  130 00 
Zastoupený:    Jiřím Ptáčkem, starostou 
Ve věcech technických:  Ing. Michaelem Šrámkem, vedoucím OTSMI ÚMČP3 
               
IČ:  00063517                           
DIČ:     CZ 00063517                    
Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
Zhotovitel:  MANABAU s.r.o. 
Se sídlem:  V Zákopech 534/3, Písnice, 142 00 Praha 4 
Zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 222618 
 
Zastoupena:   Ing. Michalem Naidrem, jednatelem 
IČ:                                     027 16 828 
DIČ:                                       CZ02716828 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(Objednatel a zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“) 
 
 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 v následujícím znění: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2

 
I. 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 smlouvu o dílo č. 2020/01123/OTSMI (dále 
jen „SOD“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, 
spočívající v rekonstrukci sociálních zařízení MŠ Libická 4/2271, Praha 3. 

 
2. Smluvní strany mají zájem v tomto dodatku upravit své závazky z původní SOD, a to 

konkrétně upravit změnu sjednané ceny díla, jak je uvedeno níže. 
 
 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 
1. Při provádění díla byla zjištěna potřeba změn rozsahu prací (blíže specifikováno 

v příloze č. 1 tohoto dodatku - Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2), přičemž touto 
změnou se myslí snížení nákladů o celkovou částku ve výši 7.870,50,- Kč bez DPH a 
Smluvní strany tímto sjednávají snížení ceny díla. 

 
2.  Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. V odst. 5.1 SOD tak, že nově zní takto: 
 
 
 „5.1. Cena díla je sjednána pevnou částkou a skládá se z částky ve výši 5.286.995,90,- 

Kč bez DPH (slovy: pět miliónů dvě stě osmdesát šest tisíc devět set devadesát pět 
korun českých a devadesát haléřů) a z částky odpovídající DPH v zákonem stanovené 
výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

 
3. Ostatní ustanovení SOD zůstávají beze změny. 
 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1.  Smluvní strany tohoto dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy; 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po dvou vyhotoveních. Nedílnou přílohou každého vyhotovení dodatku je 
příloha č. 1.  

 
3.  Podepsáním tohoto dodatku Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 

tohoto dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany 
Městské části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré 
informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 



 

 

3

4. Jakákoli platba uskutečněná na základě tohoto dodatku, včetně popisu stran transakce, 
částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu objednatele, 
tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 

 
5. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 
3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením 
ze dne 18. 8. 2021 č. 584. 

 
 
Příloha č.1: - Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2 
 
 
V Praze  dne                                        V Praze  dne    
 
 
 
 
          
…………………..……………………..                       ..……………………………………….. 

za Městskou část Praha 3    za MANABAU s.r.o. 
RNDr. Jan Materna, člen Rady MČ   Ing. Michal Naidr, jednatel 

           



1

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ LIBICKÁ 2271/4 PRAHA 3
ZHOTOVITEL: MANABAU s r.o.

Objekt Náklady

 ZMĚNOVÝ LIST č.1  
 

1909.01.A2 Stavební práce  
přípočet 85 056,64
odpočet -78 613,11

1909.01.B2 Stavební práce  
přípočet 24 900,00
odpočet -31 245,00

 ZTI
přípočet 2 250,00
odpočet -19 740,00

ZL č.1 odpočet celkem bez DPH -129 598,11
ZL č.1 přípočet celkem bez DPH 112 206,6

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 CELKEM -17 391,5

ZMĚNOVÝ LIST č.2

1909.01.B2 Stavební práce  
přípočet 9 839,70
odpočet -7 558,81

 ZTI
přípočet 35 327,00
odpočet -28 086,00

ZL č.2 odpočet celkem bez DPH 45 166,70
ZL č.2 přípočet celkem bez DPH -35 644,8

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 CELKEM 9 521,9

DODATEK č.1 celkem -7 869,6
ODPOČET CELKEM -165 242,9

PŘÍPOČET CELKEM 157 373,3

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. ing.Michal Naidr

TDI: Profesionálové a.s. ing.Libor Smejkal

Projektant: Plan Plus s.r.o. ing.Martin Ehrenthal

V Praze dne …...........................

REKAPITULACE NÁKLADŮ PO OBJEKTECH

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Page 1


	1
	2

